β) c. *ellipi verbī 'esse'* 1) III, 78, 11 (Vitellius) *cessurus* imperio videbatur. 2) III, 75, 17 Atticus . . . invidiam crimenque adgnovisse et a partibus Vitelliū *amolitus* videbatur. D 10, 33 *mediatus* videris *et elegisse personam notabilem. 1, 7, 23 ut *vocatus electusque* potius . . . videretur quam . . . adoptione inrepsisse. IV, 44, 7 ne *sperni* senatus iudicium et cunctis sub Nerone admissis *data impunitas* videretur. — 4, 34, 28 spreta exolescent: si irascare, *adgnita* videntur. 14, 43, 21 dominum iure *caesum* videri. D 19, 15 si quis *odoratus* philosophiam videretur [BCF videtur].

13, 8, 7 videbatur locus virtutibus *patefactus*. 1, 34, 9 contionem, quia *permixta* videbatur, discedere . . . iubet. 12, 60, 3 ne fortuito *prolapsus* videretur (princeps). I, 29, 19 *provisum* adoptione videbatur, ut . . . 74, 10 legati . . . remansere, promptius quam ut *retenti* viderentur. 6, 25, 5 finis qui videretur sponte *sumptus*.

c) c. *praedic.* α) subst. G 3, 6 nec tam vocis ille quam virtutis *concentus** videtur. 13, 6 ante hoc domus *pars* videntur (juvenes), mox rei p. I, 77, 19 placuit ignoscētibus . . . quod avaritia fuerat, videri *maiestatem* (majestätsbeleidigung). II, 76, 17 torpore ultra . . . *sopor* et *ignavia* videbatur. I, 16, 19 audita adoptione desinam videri *senex* i. q. angesehen werden. 14, 62, 5 visus (est) idoneus maternae necis *patrator* Anicetus.

β) adi. 3, 14, 7 *absurdum* videbatur . . . (Pisonem) id ausum (esse). 15, 53, 18 quamvis absurdum videbatur . . . Antoniam nomen . . . commodavisce. D 17, 2 qui (Menenius) potest videri *antiquus*. 12, 3, 10 nihil *arduum* videbatur. 14, 3, 8 ministros temptare arduum videbatur. 31, 19 nec arduum videbatur excindere coloniam. 6, 24, 4 quo non aliud *atrocious* visum (est). 13, 43, 5 *brerius** visum (est) urbana crimina incipi. V, 2, 2 *congruens* videbatur primordia eius (urbis) aperire. 14, 2, 14 *credibilior* novae libidinis meditatio in ea visa est, quae . . . V, 11, 8 neque enim *dignum* videbatur famem hostium oppiriri. D 12, 20 si haec *fabulosa* nimis et *composita* videntur (Cb¹ videantur). 11, 27, 1 fabulosum visum iri tantum ullis mortalium securitatis fuisse. 12, 41, 3 virilis toga Neroni maturata, quo capessendae rei p. *habilis* videbatur. 15, 26, 3 quae (legiones) . . . parum habiles proelio videbantur. I, 56, 14 id sacramentum *inane* visum (est). 15, 10, 6 ne alienae sententiae *indigens* videbatur (Paetus). 1, 8, 12 *qui (honores) maxime *insignes* visi, ut . . . (Asinius et Arruntius) censuere [Wopkens, Nipp. del. visi]. 6, 6, 1 insigne visum est . . . litterarum initium. 2, 70, 4 *lenta* videi veneficia. D 16, 26 quod spatium temporis . . . fortasse *longum* videatur [F videtur]. III, 71, 8 arcessere tormenta . . . longum videbatur. I, 49, 19 (Galba) *maior* privato visus, dum privatus fuit, et omnium consensu *capax* imperii, nisi imperasset. 14, 55, 14 licet *multa* videantur (quae a me habes), plerique . . . plura tenuerunt. D 36, 36 quo modo *disertum haberi* pulchrum et gloriosum, sic contra *mutum* et *elinguem* videri deforme habebatur. 13, 42, 5 Suillius . . . terribilis ac venalis . . . qui que se *nocentem* videri quam *supplicem* mallet. I, 39, 7 cum . . . *optima* viderentur quorum tempus effugerat. A 9, 22 quia *par* videbatur (sc. Britanniam Agricolae dari). 3, 3, 11 cf. b. a. 1. D 39, 1 *parvum* et *ridiculum* fortasse videbitur [Ursinus; codd. videtur; Orelli videatur] quod dicturus sum. 4, 32, 2 pleraque . . . parva forsitan et *levia* memoratu videri non nescius sum. G 14, 17 *pigrum* . . . et *iners* videbatur sudore adquirere quod possis sanguine parare. III, 8, 2 Verona *potior* visa (est). 11, 9, 14 potiorque Vardanes visus (est) retinendo regno. 13, 17, 9 ut iam non *praematura* neque *saeva* mors (Britannici) videri queat. G 34, 12 *sanctius* ac *reverentius* visum (est) de actis deorum credere quam scire. D 28, 20 neque dicere fas erat

quod turpe dictu, neque facere quod *inhonestum* factu videretur. V, 10, 12 manere apud exercitus Titum . . . *utile* videbatur.

γ) I, 9, 7 id *satis* videbatur. IV, 59, 6 legatos vinciri satis visum (est). 2, 85, 10 satis visum (est) de Vistilia statuere. 4, 74, 9 satis visum (est) omittere insulam et . . . aspici. — I, 41, 11 agerent ac ferirent, si ita *e re p. videretur. 2, 48, 4 Caesar . . . bona Aemiliae Musae . . . Aemilio Lepido, cuius e domo videbatur, . . . tradidit. — III, 8, 4 coloniam . . . auferre Vitellio in rem famamque videbatur. 13, 40, 2 Tiridates . . . ne . . . nihil opis in ipso videretur, . . . statuit . . . 15, 50, 13 summum robur in Faenio praefecto videbatur. — 11, 3, 5 per cursus Asiatici in rem p. officiis . . . quaeque alia conciliandae misericordiae videbantur.

2) add. vel *suppl. dat. pers. a)* seq. *inf. α)* (mihi) videor i. q. glaube D7, 10 tum mihi supra tribunatus . . . ascendere videor, tum habere quod . . . 33, 15 quoniam initia . . . eloquentiae satis demonstrasse videor [codd. videtur]. 15, 2, 6 videbarque contra vetera fratrum odia . . . penates rite composuisse. — de somnio 1, 65, 7 ducem terruit dira quies: nam Varum . . . paludibus emersum cernere et audire visus est *velut* vocantem.

β) D 29, 11 peculiaria huius urbis vitia paene in utero matris *concipi* mihi videntur. — 18, 28 omnes mihi videntur verum *dixisse*. 25, 31 (Brutus) mihi videtur ne Caesari quidem *invidisse*. 33, 2 mihi quidem . . . susceptum a te munus adeo *peregrisse* nondum videris, ut . . . II, 101, 6 nobis . . . *pervertisse* ipsum Vitellium videntur [*al. videtur*]. D 21, 31 Asinius . . . videtur mihi inter Menenios et Appios *studuisse*. — *c. ellipsi verbi 'esse'* 11, 21, 12 Rufus videtur mihi ex se *natus*. — I, 4, 2 antequam destinata componam, *repetendum* videtur (sc. mihi), qualis status urbis . . . 33, 1 *festinandum* ceteris videbatur.

b) c. praedic. α) subst. 1, 8, 28 cum occisus dicitator Caesar aliis pessimum, aliis pulcherrimum facinus videretur. 16, 28, 19 non illi *consulta* haec, non *magistratus* aut *R. urbem* videri.

β) *adi. vel sim.* IV, 6, 1 erant quibus *adpetentior* famae videretur. 15, 59, 10 multa experiencing confieri, quae segnibus *ardua* videantur. D 18, 22 ne Ciceroni quidem obtrectatibus defuisse, quibus *inflatus* et *tumens* nec satis *pressus*, sed supra modum *exultans* et *superfluens* et parum *antiquus* videbatur [CF videtur]. 18, 24 Calvum quidem Ciceroni visum (esse) *exsanguem* et *attritum*, Brutum autem *otiosum* atque *diunctum*. I, 20, 2 cuncta scrutantibus *iustissimum* visum est . . . repeti. II, 64, 4 *longum* interfectori visum (est). D 33, 23 si cui *obscuriora* haec videntur. 42, 4 si qua tibi *obscura* . . . visa sunt. A 18, 11 plerisque custodiri suspecta *potius* videbatur. 4, 3, 8 cuncta temptant *promptissimum* visum (est) ad . . . Liviam convertere. 6, 32, 6 barbaris cunctatio *servilis*, statim exequi *regium* videtur. D 13, 16 (Crispus et Marcellus) nec imperantibus umquam satis *serei* (unterwürfig) videntur nec nobis satis *liberi*. — 1, 35, 23 *saevum* id *mali que moris* etiam furentibus visum (est).